Web E-mail:
英文與中文繁體版本
無鉛産品提供SGS環保認證, 符合歐美RoHS環保指令標準
"TW"≤5mABTB20-1000TW BTB20-1200TW
"CW"≤35mA
BTB20-900TW
"BW"≤50mA
BTB20-1200CW
BTB20-900SW
BTB20-600TW BTB20-700TW
■ Product Model Reference & Naming【產品型號參考及型號命名】
三象限非絕緣 BTB20-400TW
三象限非絕緣 "SW"≤10mABTB20-400SW BTB20-600SW BTB20-700SW BTB20-1000SW BTB20-1200SW
BTB20-1000CWBTB20-900CW三象限非絕緣 BTB20-400CW BTB20-600CW BTB20-700CW
BTB20-1000BW BTB20-1200BW三象限非絕緣 BTB20-400BW BTB20-600BW BTB20-700BW BTB20-900BW
型號命名:
"C"≤25mABTB20-800C BTB20-900C
BTA20-800BW
四象限非絕緣 BTB20-400C BTB20-600C BTB20-700C
四象限非絕緣 BTB20-400B BTB20-600B BTB20-700B BTB20-800B BTB20-900B BTB20-1000B BTB20-1200B "B"≤50mA
"BW"≤50mA
三象限絕緣型 BTA20-400CW BTA20-600CW BTA20-700CW BTA20-800CW BTA20-900CW BTA20-1000CW "CW"≤35mA
BTA20-1200BW三象限絕緣型 BTA20-400BW BTA20-600BW BTA20-700BW
400V 600V 700V 800V 900V 1000V 1200V
型號後綴字母
對應觸發電流
IGT1~3象限
20A
(Amperes)
三象限絕緣型 BTA20-400SW BTA20-600SW
產品型號列表、種類區分、型號對應電壓值
四象限絕緣型 BTA20-400B
BTA20-1200SW
BTA20-600B BTA20-700B
BTB20-800TW
BTB20-800SW
BTA20-700SW BTA20-800SW
BTB20-800CW
BTB20-800BW
"SW"≤10mA
"TW"≤5mABTA20-900TW三象限絕緣型 BTA20-400TW BTA20-600TW BTA20-700TW
BTA20-1000B BTA20-1200B
BTA20-1000TW
BTA20-900SW BTA20-1000SW
BTA20-1200CW
BTB20-1000C BTB20-1200C
BTA20-900BW BTA20-1000BW
"B"≤50mA
四象限絕緣型 BTA20-400C BTA20-600C BTA20-700C BTA20-800C BTA20-900C BTA20-1000C
BTA20-800B BTA20-900B
BTA20-1200C "C"≤25mA
BTA20-1200TWBTA20-800TW
20A Series TRIAC : 20A 系列 双向可控硅【產品概況】
◆所列出型號不代表均有現貨供應。高壓規格品種、三象限品種、特殊規格觸發電流品種需定制，成品批量交期8~12周
High Voltage TRIACs    BTA20  &  BTB20   Series    TO-220AB
B
HAOHAI ELECTRONICS CO., LTD. KKG@Product Data     2006-11-26
BT B 20 - 600
 型前綴字母表示:
 BB: Bi-directional 双向
 BT: Triode 三端
 BT: 三端双向可控硅开关
 封裝性能表示
 A: 绝缘型
 A: insulated
 B: 非绝缘型
 B: non insulated
 電流值與封裝形式:
 04=4A          06=6A